UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STC-NS      Sóc Trăng, ngày        tháng  3  năm 2020

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 93/2019/TT-

BTC, ngày 31/12/2019 của

Bộ Tài chính

                                               Kính gửi:

                                                            - Văn phòng Tỉnh ủy;

                                                            - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

                                                            - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                                                    tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông tư số 93/2019/TT-BTC ngày 31/12/2019 của Bộ Tài chính

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 324/2016/TT-BTC ngày

21/12/2016 của Bộ Tài chính quy định hệ thống mục lục ngân sách nhà nước,

Nội dung Thông tư nêu trên được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Sở

Tài chính tại địa chỉ https://sotaichinh.soctrang.gov.vn (Mục QL Ngân sách và

Tài chính HCSN).

Đề nghị các đơn vị, địa phương tổ chức thực hiện. Trong quá trình

triển khai có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ Sở Tài chính (Phòng

Quản lý Ngân sách và Tài chính hành chính sự nghiệp) để thống nhất thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH các huyện; TX, TP;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VP, NS.
                          K.Ngân

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-20T08:42:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Toàn<hntoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-03-20T14:31:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-03-20T14:31:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-03-20T14:31:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-03-20T14:32:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-03-20T14:32:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!